



מיתר

טלפון: 072-2285950

רם דונל - מטפל ברפואה טבעית משולבת בקליניקה במיתר. בעל וותק וניסיון רב בתחום הטיפולים

משנת 2003.

מתמחה בטיפולים בכאבים, בוגר מכללת תלתן, המכללה לטבעונות וביה"ס הירושלמי לרפואה סינית. במהלך השנים צברתי ניסיון רב בטיפול בכאבים ועיסוי לגילאי +60 והגיל השלישי. מגוון טיפולים

בקליניקה:

רפלקסולוגיה, שיאצו, דיקור סיני, עיסוי ספורטאים, עיסוי רקמות עמוק, עיסוי הוליסטי, עיסוי

אינדיאני וכוסות רוח. טכניקת T.R.C. - טכניקה ייחודית של לחיצות על הקרקפת. הטיפולים יכולים

לעזור ולתת מענה לאנשים שסובלים מכאבים: כאבי ראש, מיגרנות, כאבי גב, כאבי צוואר, פריצת דיסק

ועוד...

טיפול בדלקות: מפרק כף היד, כתף, גידים, שרירים ועוד...

איזון וטיפול בכלל מערכות הגוף: הורמונאלית, עיכול, שתן, עצבים ונשימה. הטיפולים מתבצעים

בקליניקה במיתר, ובנוסף הטיפולים מתקיימים אחת לשבוע בקליניקה ברמת השרון בתאום

מראש. אודות רם דונל:

אני מרצה, סופר, מטפל ואבא של עופרי, מעיין ודרור, בתי הבכורה וילדה מיוחדת. דרור נולדה לפני 16 שנה, ויחד איתה הגיעה הפתעה ששינתה את חיינו. היא נולדה עם שיתוק מוחין. החלום של התינוק המושלם נגוז ומצאנו את עצמנו מתכננים מסלול מחדש. לשמחתי, מהר מאוד

החליפה האופטימיות את הסדק, והתבררה לי הזכות בלהיות הורה לילד מיוחד. מאז, אני עושה את

המיטב להקדיש את כל זמני לגידול הילדים ולשיפור איכות חייה של דרור, בהווה ובמבט לעתיד. את התובנות, המורכבויות, האתגרים והתהליכים המיוחדים שחוויתי, תיארתי בשני ספרים שכתבתי -

'לגדול איתה' ו'להתבגר איתה', המספקים מבט רחב ומעמיק לחייה של משפחה מיוחדת, ברגישות

ובגובה העיניים.

מאז, אני מעביר הרצאות בכל רחבי הארץ בפני תלמידים, צוותי חינוך וטיפול, עמותות, תנועות נוער,

ורגיש, המייצר הזדמנויות שוות עבורם. בהרצאה שלי אני מספר על התהליך שעברתי, על ההורות המורכבת לילד המיוחד, על הצמיחה

האישית תוך כדי ועל המשמעויות של לגדל ילד עם צרכים מיוחדים בחברה. ההרצאה נותנת הזדמנות להיכנס לחיים של משפחה אחת מיוחדת ולראות דרך הסיפור האישי איך ניתן

בדרך חיובית להתמודד עם קושי ועם אתגרים אין סופיים. בהרצאה אני מספר על הניצחונות הקטנים בדרך מלאת האתגרים. על הדרך בה מתמודדים מול הקהילה ובעיקר על הרצון לחיות כמשפחה נורמטיבית עם אתגרים יומיומיים המחזקים את הביחד

המשפחתי. לקבלת טיפול / יעוץ/ הזמנת להרצאות/רכישת ספר מוזמנים לפנות אליי.

מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~

~~~~~

למאמרים שלי באלטרנטיבלי לחצו כאן

~~~~~

קישור לספר שלי באלטרנטיבלי נמצא כאן

~~~~~

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)